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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Dün ABD’de açıklanan güçlü ADP istihdam verisinin ardından ABD’de spot endeksler satış baskısı 
altında kalırken, ABD’yi takiben bu sabah Asya piyasaları da satıcılı seyrediyor. Dün Dow Jones %1,07, 
S&P500 %0,79 ve Nasdaq %0,82 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde de 
negatif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyirler izleniyor. 
 
Dün ABD’de ADP özel sektör istihdam değişimi verileri açıklandı. ABD'de özel sektör istihdamı 
Haziran'da beklentilerin oldukça üzerinde 497 bin artarak Şubat 2022'den bu yana en yüksek artışı 
kaydetti. İstihdam artışının 373 bin kişilik kısmı hizmet sektöründen gelirken, 124 bin kişilik kısmı ise 
sanayi sektöründen geldi. Haziran ayında sanayi sektörü istihdamı altında imalat sektörü istihdamı 42 
bin kişilik düşüş gösterdi. Dün ayrıca ISM hizmetler PMI verileri de açıklandı. ISM hizmetler PMI 
Haziran’da beklentilerin üzerinde kalırken, 53,9’a yükselerek 4 ayın zirvesine çıktı. Verilerin Fed’i 
endişelendiren hizmet sektörünün ve istihdam piyasasının gücünü koruduğuna işaret etmesi ile 
temmuz ayı FOMC toplantısında 25 baz puanlık faiz artırımı beklentileri güçlenerek %92 ihtimal ile 
fiyatlanırken, eylül ayında bir artırım daha yapılması olasılığı %27 olarak fiyatlandı. Faiz artırım 
beklentileri ile yükselen 2 yıllık tahvil faizi Haziran 2007'den bu yana ilk kez %5,12 seviyesini gördü. 10 
yıllık tahvil faizi ise %4,08 seviyesinin üzerine yükseldi. ADP verileri ile desteklenen Dolar endeksi, 
güçlü ISM verileri ile de tekrar bir yükseliş yaşarken, bu sabah itibarıyla dün yükseldiği seviyelerden 
bir miktar gerileme ile 103,0 seviyelerinde seyrediyor. Dün açıklamalarda bulunan Fed üyelerinden 
Logan konuşmasında, faizlerin değiştirilmediği haziran ayı toplantısında faiz artırmak için gerekçeler 
olduğunu ve daha fazla faiz artışına ihtiyaç olduğunu belirtti. Logan, enflasyonun hala hedefin 
üzerinde seyretmesi ve istihdam piyasasının tahminlerden daha güçlü seyretmesinin daha kısıtlayıcı 
para politikasını gerektirdiğini ifade etti. Bugün ise ABD’de haftanın en önemli verilerinden haziran ayı 
tarım dışı istihdamı ve işsizlik oranı verileri açıklanacak. Bugün Euro Bölgesinde ise Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) Başkanı Lagarde’ın açıklamaları takip edilecek. Bu sabah EURUSD 1,0894 seviyelerinde 
bulunuyor. 
 
Dün BIST100 endeksi günü %0,56 değer kazancı ile 6.141 seviyesinden tamamladı ve kapanış rekorunu 
yeniledi. Endekste işlem hacmi ise 109,6 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 26,10, 5 Yıllık CDS primi ise 
509,6 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde haziran ayı Hazine nakit dengesi verileri takip 
edilecek. 
 
Dün takip edilen güçlü ABD verileri kıymetli madenlerde satışları tetikledi. Ons altın dün 1.902$ 
seviyelerine kadar gerilerken, ons gümüş de 22,50$ seviyelerini gördü. Bu sabah ise ons altın 1.913$, 
ons gümüş 22,70$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 76,7$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin dün 
31.500$ üzerine çıkarak son 13 ayın en yüksek seviyesini görürken, bu sabah 30.200$ seviyelerinde 
bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0910– 1,1000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0830 ve 

1,0780 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.935$ ve 1.968$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.885$ ve 

1.830$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 22,80$ ve 23,15$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,30$ ve 

22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 26,2000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 25,5540 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 5.850 – 5.70 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 6.181 – 6.449 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2690 ve 1,2625 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2770 ve 
1,2840 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ekonomi programının üç temel bileşeninin, mali disiplinin tesisi yani deprem etkisi hariç, bütçe açığının 

Maastricht kriterleri ile uyumlu bir seviyeye çekilmesi, enflasyonun orta vadede tek haneye düşürülmesi için kademeli parasal sıkılaştırma ve enflasyon 

hedefi ile uyumlu gelirler politikası, makro finansal istikrarı ve diğer tüm kazanımları kalıcı hale getirecek yapısal reformlar olduğunu bildirdi. 

 TCMB haziran ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'nda haziran ayında yıllık enflasyonun enerji ve hizmet gruplarında gerilerken, diğer gruplarda yükseldiği dile 

getirildi. TCMB üretici fiyatlarının döviz kuru etkisi gelişmeleriyle son sekiz ayın en yüksek aylık artışını gösterdiğini belirtti. Raporda, temel mal grubu 

enflasyonundaki yükselişte, kur geçişkenliği yüksek ve hızlı olan dayanıklı tüketim mallarının belirleyici olduğunun altı çizildi. Gıda fiyatlarının, taze meyve 

ve sebze grubu öncülüğünde, tarihsel haziran ayı ortalamasının üzerinde yükseldiğine dikkat çekilen raporda, hizmet grubu fiyatlarındaki aylık artışın 

önceki aya kıyasla zayıflamakla beraber özellikle kirada güçlü seyrini koruduğu ifade edildi. 

 Millî Savunma Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Deniz Albay Zeki Aktürk, 17 Temmuz’da dolacak Tahıl Koridoru Anlaşması'nın süresinin 

uzatılmasına yönelik Birleşmiş Milletler (BM), Rusya ve Ukrayna yetkilileri ile temasların Dışişleri Bakanlığı ile koordineli devam ettiğini açıkladı. 

 Yatırımcı Tazmin Merkez tarafından yayımlanan basın duyurusunda zaman aşımına uğramış veya uğrayacak hesapların sorgulanmasının tamamlandığı 

ve bu hesapların başvuru ve iade şartlarının YTM'nin resmi internet sitesinde yer aldığı belirtildi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 27 Haziran haftasında bir önceki haftaya göre 19,8 milyar TL artış ile 2739 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 106,1 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 27 Haziran ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %59,36 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 27 Haziran ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 123,6 milyon dolar 

giriş yaparken, DİBS'e ise net 29 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 27 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 0,5 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 27 Haziran haftasında toplam net giriş 152,2 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 27 Haziran haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 653 milyon dolar artarak 102,6 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 296,6 milyon dolar azalarak 65,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 355,9 

milyon dolar artarak 168,3 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 27 Haziran ile biten haftada 1 milyar dolar artarak 108,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 118 milyon dolar artarak 41,4 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 908 milyon dolar artarak 67,2 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 27 Haziran haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 23 Haziran haftasına kıyasla %20,38 azalarak 130,2 

milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %70,3 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %109,2 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 2 Temmuz itibarıyla yıllık bazda %24 azaldı. 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru haziran ayında aylık bazda 6,55 puan azalarak 51,52 seviyesine geriledi. 

 J.P.Morgan Türkiye’nin yakın vadeli dış borcu ve cari dengesini konu alan bir rapor yayımladı. Kurum Türkiye’nin kalıcı cari açığının yarattığı dış finansman 

ihtiyacının 2023’ün ilk çeyreğinde tartışmalara neden olduğunu belirterek 2022 yılında 48,4 milyar dolar olan 12 aylık cari açığın Nisan 2023 itibarıyla 

57,8 milyar dolara (GSYH'nin %5,9'u) yükseldiğini kaydetti. Banka TCMB’nin altın rezervleri dahil brüt rezervlerinin cari açık ve yerel faktörler nedeniyle 

30,3 milyar dolar azalarak 98,5 milyar dolara gerilediğini ancak Döviz rezervlerinin haziran ayından yükselmeye başladığına dikkat çekti. Öte yandan 

önümüzdeki 12 ay için 19 milyar dolarlık bir dış finansman açığı öngördüklerini, fakat yeni ekonomi yönetimiyle doğrudan yabancı yatırımların daha güçlü 

şekilde gerçekleşmesi ve bazı portföy girişlerinin bu açığı daha da küçültebileceği kaydedildi. 

 Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararıyla 492 Sayılı Harçlar Kanunu'na bağlı tarifelerde yer alan maktu harç tutarı %50 artırıldı. Yolcu 

beraberinde getirilen telefon kullanım izin harcı ise 20 bin TL oldu. Tüketici kredilerinde Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi (BMSV) %10'dan %15'e 

çıkarıldı. 

 Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararına göre; mal ve hizmetlerde uygulanan %18'lik Katma Değer Vergisi (KDV) %20'ye çıkarıldı. Bazı mal 

ve hizmetler için uygulanan %8'lik KDV ise %10'a yükseltildi. 

 Ticaret Bakanlığı, satış bedelinden sıfır atılarak verilen araç ilanlarına para cezası uygulanacağını açıkladı. 

 

Avrupa 

 Almanya'da fabrika siparişleri, araba, gemi ve tren siparişlerin etkisiyle mayısta %6,4 yükselerek, Haziran 2020'den beri en yüksek aylık artışını gösterdi. 

 Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, Mayıs’ta bir önceki aya göre artış beklentilerinin aksine sabit kalırken, geçen yılın aynı dönemine göre %2,9 geriledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, yüksek enflasyonla mücadeleye ilişkin yaptığı açıklamada, bazı perakendecilerin sektör üzerinde 

baskı yarattığını ve müşterilerden fazla ücret aldığını belirtti. 

 

ABD 

 ADP verilerine göre, ABD'de özel sektör istihdamı Haziran'da beklentilerin oldukça üzerinde 497 bin artarak Şubat 2022'den bu yana en yüksek artışı 

kaydederken, Mayıs 2022'ye göre ise %4,3 azaldı. 
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 ABD'de dış ticaret açığı, mayıs ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %7,3 azalarak 69 milyar dolara düştü. Ülkenin ihracatı Mayıs'ta %0,8 azalışla 

247,1 milyar dolara ve ithalatı %2,3 azalarak 316,1 milyar dolara indi. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 1 Temmuz ile biten haftada 248 bin ile piyasa beklentilerinin hafif üzerinde gerçekleşti. İşsizlik maaşı 

başvurularına ilişkin önceki haftanın verisi ise 239 binden 236 bine revize edildi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir 

önceki haftaya kıyasla 3 bin 500 kişi azalarak 253 bin 250'ye düştü. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları 24 Haziran ile biten haftada 13 bin kişilik azalışla 

1 milyon 720 bine gerilerken, ocak ayından bu yana en düşük değerine indi. 

 ABD Çalışma Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre, mayıs ayında JOLTS yeni iş açılışları beklentilerin altında kalarak 9 milyon 824 bin olarak gerçekleşti. 

Mayısta işe alım sayısı 6 milyon 208 bine yükselirken, işten çıkarılan ya da işinden ayrılanların sayısı da 5 milyon 871 bine çıktı. 

 Final verilere göre ABD’de hizmet PMI haziran ayında 54,1 seviyesinden 54,4 seviyesine revize edildi. (Mayıs: 54,9) 

 ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) hizmet sektörü Satın alma Yöneticileri Endeksi (PMI), Haziran’da beklentilerin üzerinde kaldı ve 53,9’a yükselerek 

4 ayın zirvesine çıktı. ISM Hizmet PMI hizmet sektörünün büyümesinde hızlanmaya işaret etti. Üretim endeksi, haziranda aylık bazda 7,7 puanlık artışla 

59,2'ye ve yeni siparişlere ilişkin endeks 2,6 puan artarak 55,5 seviyesine çıktı. İstihdam endeksi de bu dönemde 3,9 puan artışla 53,1'e yükseldi. 

 Dallas Fed Başkanı Lorie Logan faizlerin değiştirilmediği haziran ayı toplantısında faiz artırmak için gerekçeler olduğunu belirtti. Logan sonrasında daha 

fazla faiz artışının gerekli olduğuna dikkat çekti. Haziran toplantısındaki tahminlerin daha fazla artış sinyali verdiğini hatırlatan Logan FOMC üyelerinin 

üçte ikisi bu yıl en az 2 kez daha fazla faiz artışı beklediğini ifade etti. Logan enflasyonun hala hedefin üzerinde seyretmesi ve istihdam piyasasının 

tahminlerden daha güçlü seyretmesinin daha kısıtlayıcı para politikasını gerektirdiğini belirtti. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Amerikalı işçiler ile firmalara fayda sağlayan ve küresel zorluklar üzerinde iş birliği yapmak için Çin ile sağlıklı bir ekonomik 

rekabet arayışında olduklarını ifade etti. 

 

Asya  

 Japonya'nın döviz rezervlerinde düşüş mayıs ayından sonra Haziran'da da devam etti. Haziran ayındaki 7 milyar dolar düşüşle birlikte, son iki aylık rezerv 

kaybı 18,2 milyar dolara ulaştı. 

  


